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ONYX.CLICK ONYX.SWITCH

ONYX.CENTER

Centerbox jest interfejsem między smartfonem a poszcze-
gólnymi jednostkami sterującymi. Umożliwia on bezprze-
wodową, szyfrowaną komunikację w obu kierunkach 
w celu rejestrowania bieżącej pozycji systemu osłon przeci-
wsłonecznych w czasie rzeczywistym i wyświetlania jej 
w aplikacji.

Komponenty

Aplikacja ONYX

Wszystkie produkty przeciwsłoneczne na jeden 
rzut oka w smartfonie! Dzięki aplikacji ONYX ste-
rowanie ochroną przed słońcem jest dziecinnie 
proste – obojętnie, czy w domu, czy w podróży. 
W aplikacji można sterować przesłonami oraz ust-
awiać je za pomocą indywidualnie regulowanych 
scenariuszy i programów w oparciu o aktualne 
warunki pogodowe.

ONYX.TAG sun

Czujnik nasłonecznienia i jasności 
stale mierzy aktualną jasność i w pełni 
automatycznie steruje systemami 
przesłon. ONYX.TAG to idealna 
ochrona przed olśnieniem i ciepłem 
do użytku w pomieszczeniach i na 
zewnątrz.

ONYX.TAG wind

Czujnik wiatru mierzy drgania markizy 
w celu jej automatycznego zwinięcia 
w przypadku przekroczenia określo-
nych wartości progowych.

ONYX.TAG temperature

Czujnik temperatury i wilgotności 
monitoruje temperaturę wewnątrz 
oraz ujemne temperatury na ze-
wnątrz, a także steruje osłoną przeci-
wsłoneczną zgodnie z ustawionymi 
wartościami.

ONYX.WEATHER

Czujnik wiatru i słońca rejestruje wpływy pogodowe, takie 
jak temperatura, promieniowanie słoneczne i siła wiatru 
bezpośrednio na elewacji.

Nadajnik ręczny ONYX.CLICK i nadajnik naścienny ONYX.SWITCH bardzo ułatwiają obsługę pro-
duktów przeciwsłonecznych. Kilka urządzeń może zostać połączonych i zgrupowanych na pięciu 
kanałach. Różne kolory wskazują, który produkt jest sterowany. Nadajniki naścienne i ręczne mogą 
być używane niezależnie lub jako rozszerzenie Centerbox. Nadajnik naścienny ONYX.SWITCH
jest dostępny z ramką i bez ramki i pasuje do wszystkich popularnych standardowych pro-
gramów przełączników.
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Alois Kraler,
założyciel firmy HELLA

Centrala HELLA z zakładem 
produkcyjnym Abfaltersbach, 
Tyrol Wschodni JAKOŚĆ PREMIUM

OD POKOLEŃ
Firma HELLA została założona w 1959 roku w Abfalters-
bach w Austrii. Od tego czasu przedsiębiorstwo jest rękach 
rodziny Kraler, a rozwinęło się z małej rodzinnej inicjatywy w 
górach Tyrolu Wschodniego i należy do wiodących fi rm w 
dziedzinie technologii ochrony przed słońcem i warunkami 
atmosferycznymi. Jako jedyny na rynku dostawca komplet-
nych rozwiązań fi rma HELLA kładzie ogromny nacisk na to, 
aby wszystko było produkowane we własnych zakładach. 
Technologia, produkcja, doradztwo i na życzenie również 
montaż – jakość premium jest przy tym podstawowym 
kryterium. Wszystkie produkty są wytwarzane w zindywidu-
alizowanych  wymiarach, a podstawą dla wszystkich mon-
towanych komponentów jest wytrzymałość i długi okres 
użytkowania.

Zawsze cała przestrzeń pod kontrolą
Żaluzje, rolety, markizy czy pergole – systemy przeciwsłone-
czne fi rmy HELLA to coś więcej niż tylko sprytne osłony. 
Inteligentne systemy elegancko grają światłem i cieniem 
oraz tworzą indywidualne aranżacje pomieszczeń. Dzięki 
produktom austriackiego dostawcy premium steruje się 
spersonalizowanym profi lem światła dziennego we wszyst-
kich przestrzeniach wewnętrznych i zewnętrznych. Ponadto 
systemy osłon fi rmy HELLA, w przypadku wyposażenia w 
czujniki warunków pogodowych, pomagają w zmniejszaniu 
zużycia energii.
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ZRÓWNOWAŻONY 
ROZWÓJ W FIRMIE HELLA
Dla firmy HELLA zrównoważony rozwój to nie tylko 
modne hasło – realizowanie go to całościowa 
postawa, którą właściciele tej firmy prezentują od 
dziesięcioleci.

Konsekwentnie działać dla zrównoważonego rozwoju 
oznacza działać ekologicznie, ekonomicznie oraz socjal-
nie. Firma utrzymuje długoterminowe relacje z klientami, 
dostawcami i pracownikami, nieustannie minimalizując 
wpływ swoich produktów na środowisko. Na przykład 
pasy lamelowe żaluzji weneckich zawierają 80% alumin-
ium pochodzącego z recyklingu. HELLA jest tak samo 
zrównoważona jak jej produkty: Przedsiębiorstwo w 
swojej głównej siedzibie produkuje, dzięki własnej elek-
trowni wodnej i udziałom w ciepłowni na biomasę, więcej 
energii, niż zużywa. Zdefi niowana w siedzibie centrali 
koncernu koncepcja zarządzania energią „Oszczędność 
energii, jej wytwarzanie i magazynowanie” rozszerzana 
jest na pozostałe siedziby.

Wkład HELLA w ochronę klimatu

Najbardziej zrównoważonym rozwiązaniem dla przyjem-
nego klimatu pomieszczeń i przeciw letnim upałom są 
zautomatyzowane osłony zewnętrzne. Przede wszystkim 
zewnętrzna ochrona przeciwsłoneczna odbija promienie 
słoneczne i dba, aby upał nawet nie przedostał się do 
wnętrz. Autorski system sterowania ONYX fi rmy HELLA, 
który można łączyć ze wszystkimi popularnymi systemami 
Smart Home, sprawia, że systemy przeciwsłoneczne są 
jeszcze bardziej ekologiczne, a promienie słoneczne trafi -
ają tylko tam, gdzie są mile widziane. 

Aby ochrona przed słońcem i upałem była optymalnie 
dopasowana do warunków, system może również rea-
gować na warunki pogodowe. Czujniki pogodowe ONYX 
rejestrują na fasadzie warunki atmosferyczne, takie jak 
prędkość wiatru, intensywność promieniowania słonec-
znego i temperatura. Dzięki pozyskanym danym można 
dokładnie dopasować produkty do oczekiwań miesz-
kańców.

Przyszłość to inteligentna sieć

Dzięki integracji w system inteligentnego domu produkty 
przeciwsłoneczne wnoszą dodatkowo ogromny potenc-
jał dla pozytywnego bilansu energetycznego budynku. 
Dzięki połączeniu w sieć z innymi układami sterowania, 
np. ogrzewania lub wentylacji budynku, możliwe jest osi-
ągnięcie maksymalnego komfortu, oszczędności energii 
i zrównoważonego rozwoju. System sterowania ONYX 
posiada interfejsy kompatybilne z międzynarodowymi 
systemami, takimi jak Alexa lub Google Home, i łączy 
się z wszystkimi innymi mechanizmami używanymi w 
technice budynków. Integracja inteligentnego domu na 
pierwszym planie stawia mieszkańców i sposób, w jaki 
korzystają z pomieszczeń, wraz z ich trybem dobowym i 
preferencjami.

Oszczędzanie energii za pomocą ochrony 
przed słońcem

Dzięki zautomatyzowanej zewnętrznej ochronie przeci-
wsłonecznej, np. roletom, można zaoszczędzić do 
30 procent ciepła grzewczego – zależnie od konstrukcji 
i wieku budynku oraz udziału powierzchni okien. W 
przypadku chłodzenia możliwe są oszczędności nawet 
do 50 procent. Produkty chroniące przed słońcem mają 
wyraźną przewagę nad klimatyzacjami, jeśli chodzi o 
zrównoważony rozwój. Te drugie nie tylko zużywają en-
ergię, ale ze względu na emisję ciepła przyczyniają się 
bezpośrednio do ocieplania przestrzeni miejskiej. Inteli-
gentne systemy przeciwsłoneczne mają w ten sposób 
ważny wpływ na oszczędność CO2 i ochronę klimatu. 
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WSZYSTKO Z 
JEDNEJ RĘKI
Dzięki swojej sile innowacji fi rma HELLA oferuje jako kompleksowy dostawca szerokie portfolio dopasowanych do oczekiwań 
rozwiązań przeciwsłonecznych. Jakość premium jest przy tym podstawowym kryterium. Obojętnie, czy modernizacja, remont 
generalny czy budowa nowego obiektu – HELLA posiada dla każdej inwestycji budowlanej odpowiednie rozwiązanie!

Okna i fasadyTarasy i ogrody

Budowa i remont Układy sterowania
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